04 מאי 2014

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
ת"ד 6283-05-12 מדינת ישראל נ' חטיב
בפני כב' השופט - ס. נשיא יהושע צימרמן
המאשימה
נגד
הנאשם
ראיד חטיב

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד כתר דוד

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ד, 04/05/2014 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן, שופט - ס. נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בגרימת תאונת דרכים אשר אירעה בשנת 2010.

עמוד 1

תוצאות תאונת הדרכים קשות, כמפורט בעובדות כתב האישום.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון כפי שפורט לעיל, ובמסגרת גיבוש ההסדר התביעה פגשה הן בנאשם והן במעורב שנפגע קשה בתאונה.

מאסר לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים, אם יגרום לתאונת דרכים שתוצאותיה חבלה של ממש.

4. תשלום פיצוי לנפגע מר זאהר בלעום ת.ז. 0369364024, בסך של 2,000 ₪. הפיצוי ישולם ב-10 תשלומים שווים, תשלום ראשון עד ליום 1.6.14.

בנסיבות האמורות לא הוטל קנס לחובת הנאשם.

זכות ערעור כדין.

ניתנה והודעה היום ד' אייר תשע"ד, 04/05/2014 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן, שופט - ס. נשיא